Torneo

2022

HIINIGASHET FEMENING

_—

Be—

0 Grupo A

@ CB Villa de Tegueste
& CB M’ Auxiliadora

B. Santa Brigida

Sabado 9 de abril

Hora

11:00
11:00
12:30
12:30

16:00
16:00
17:30
18:30

| 20:30

21:00
21:30

Hora
9:00
10:15
11:30

16:00
16:00
16:00
17:30
17:30
17:30

| 20:15

20:30
21:00

Hora
9:00
9:00
9:00
10:20
10:20
11:45

13:00

Lunes 11 de abril

Partido

<& Brena Baja
EMB Adeje La Gomera
S CB Realejos

& Brena Baja - CB Realejos

Juv. Laguna Ravelo - CB Doguén

@ Villa de Tegueste - B. Santa Brigida

CB Doguén - CB Ingenio

EMB Adeje La Gomera - CB Realejos

CB M? Auxiliadora - B. Santa Brigida (&
CB Telde- El Fraile

O
v
7
a
3.
ry
Q
3
g
m
3
&
©e0Oe @60

Concurso de tiros libres

Concurso de tiro por equipos

& Juv. Laguna Ravelo
(O] Doguén
CB Ingenio Chaxirax

—

Grupo

O>0Om

O>wN

Partido de entrenadores, arbitros y organizacion

Domingo 10 de abril

Partido

& Villa de Tequeste - CB M* Auxiliadora e
& Brena Baja - EMB Adeje La Gomera
& Juv. Laguna Ravelo - CB Ingenio
12:40 @ CB Telde - CB Tenerife Central (-

Semifinales Div. C (1): 3°A - 3°B
Semifinales Div. B (1): 2°A - 2°B
Semifinales Div. A (1): 1°A - 1°B

Semifinales Div. C (2): 3°C - 3°D
Semifinales Div. B (2): 2°C - 2°D
Semifinales Div. A (2): 1°C - 1°D

Concurso de eliminatorias

Concurso de triples

Concurso de 1x1

Partido

Final Div. C: Ganador SF1 - Ganador SF2
3°-4° Puesto Div. C: Perdedor SF1 - Perdedor SF2
3°-4° Puesto Div. B: Perdedor SF1 - Perdedor SF2
Final Div. B: Ganador SF1 - Ganador SF2
3°-4° Puesto Div. A: Perdedor SF1 - Perdedor SF2
Final Div. A: Ganador SF1 - Ganador SF2

Entrega de trofeos

3 5 e “

B Federacién

e E AR AN Canaria de
e Baloncesto

REIDENOIA
(uo_m

Y
&

www.torneolagomera.com

GOFID CANARID ARTESAND

© CB Telde
S CB Tenerife Central
& El Fraile

Lugar
Audillon
Residencia
Residencia

Audillon

Audillon
Residencia
Audillon

Residencia

Residencia
Residencia

Resideniiﬂ

Lugar

Residencia
Residencia
Residencia
Residencia

Residencia 2
Residencia
Audillon
Residencia 2
Residencia

Audillon

Residencia
Residencia

Residen_cii|

Lugar
Audillon
Residencia 2
Residencia
Audillon

Residencia

Audillon

Audillon

MARCHA
DEPORTIVA




