Torneo 2022 INBASKET FEMENIO 8











Sábado 9 de abril

Hora	Partido		Grupo	Lugar
11:00	🐨 Breña Baja - CB Realejos	@	B	Audillón
11:00	💮 Juv. Laguna Ravelo - ČB Doguén		C	Residencia
12:30	Villa de Tegueste - B. Santa Brígida		A	Residencia
12:30	CB Tenerife Central - El Fraile		D	Audillón
16:00	CB Doguén - CB Ingenio		С	Audillón
16:00	EMB Adeje La Gomera - CB Realejos	Ē	В	Residencia
17:30	© CB Mª Auxiliadora - B. Santa Brígida		A	Audillón
18:30	CB Telde- El Fraile		D	Residencia
20:30	Concurso de tiros libres			Residencia
21:00	Concurso de tiro por equipos			Residencia
21:30	Partido de entrenadores, árbitros y org	anización		Residencia

Domingo 10 de abril

Partido

Hora

9:00	🧶 Villa de Tegueste - CB Mª Auxiliadora		Ä	Residencia
10:15	🌍 Breña Baja - EMB Adeje La Gomera		В	Residencia
11:30	🚳 Juv. Laguna Ravelo - ČB Ingenio		С	Residencia
12:40	CB Telde - CB Tenerife Central	Months carbon	D	Residencia
16:00	Semifinales Div. C (1): 3°A - 3°B			Residencia 2
16:00	Semifinales Div. B (1): 2°A - 2°B			Residencia
16:00	Semifinales Div. A (1): 1°A - 1°B			Audillón
17:30	Semifinales Div. C (2): 3°C - 3°D			Residencia 2
17:30	Semifinales Div. B (2): 2°C - 2°D			Residencia
17:30	Semifinales Div. A (2): 1°C - 1°D			Audillón
20:15	Concurso de eliminatorias			Residencia
20:30	Concurso de triples			Residencia
21:00	Concurso de 1x1			Residencia

Lunes 11 de abril

Hora	Partido	Lugar
9:00	Final Div. C: Ganador SF1 - Ganador SF2	Audillón
9:00	3°-4° Puesto Div. C: Perdedor SF1 - Perdedor SF2	Residencia 2
9:00	3°-4° Puesto Div. B: Perdedor SF1 - Perdedor SF2	Residencia
10:20	Final Div. B: Ganador SF1 - Ganador SF2	Audillón
10:20	3°-4° Puesto Div. A: Perdedor SF1 - Perdedor SF2	Residencia
11:45	Final Div. A: Ganador SF1 - Ganador SF2	Audillón
13:00	Entrega de trofeos	Audillón

www.torneolagomera.com























Grupo

Lugar



